固定資産税の課税標準の特例に係る申請書

令和　　年　　月　　日

紀美野町長　　様

所有者
住所（所在地）
氏名（法人名）
連絡先

地方税法　　第　　　条　　第　　　項　　　の適用を受ける固定資産税について、
地方税法附則　第　　　条　　第　　　項　　　　次のとおり申請します。

	種類
	資産の名称等
	数量
	取得年月
	取得価額
	耐用
年数
	備考

	年号
	年
	月

[bookmark: _GoBack]事業用家屋（地方税法附則第64条のみ適用）

	家屋所在地
	建築年月日
	取得価額
	備考